

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-05-27-013558-b

Дата формування звіту: 01 жовтня 2021

Найменування замовника:	Регіональна філія "Південно-Західна залізниця" АТ "Укрзалізниця"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	40081221
Місцезнаходження замовника:	01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Лисенка, 6
Вид предмета закупівлі:	Роботи
Назва предмета закупівлі:	Будівництво залізнично-автомобільного мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві (з підходами) на залізничній дільниці Київ-Московський – Дарниця

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Будівництво залізнично-автомобільного мостового переходу через р. Дніпро у м. Києві (з підходами) на залізничній дільниці Київ-Московський – Дарниця	ДК 021:2015: 45200000-9 — Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва	1 роботи	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2022

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Підписання договору		Аванс	20	Банківські	30
Виконання робіт		Післяоплата	45	Банківські	70

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

27 травня 2021 17:12

Кількість учасників закупівлі:

4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
АТ "КИЇВМЕТРОБУД"	—		Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей 1. Замовником торгів 27.08.2021 року об 15:29 год. оприлюднено повідомлення про усунення недоліків у тендерній пропозиції Учасника, у порядку частини 16 статті 29 ЗУ «Про публічні закупівлі», наступного змісту: «Відповідно до пункту 1.4 частини 1 Додатку №2 тендерної документації, У тому разі, якщо орендодавець, лізингодавець та інші особи, які є стороною наданого Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції договору оренди, лізингу тощо, не є власниками цієї техніки, тендерна пропозиція Учасника процедури закупівлі має також містити: " - посвідчену власником копію документу, який підтверджує право власності на вказану техніку (якщо власником є фізична особа - копія має бути посвідчена нотаріально); - копії договорів, укладених з власником, які підтверджують право орендодавця, лізингодавця та інших осіб, які не є власниками цієї техніки, надавати у користування техніку, необхідну для надання послуг) на весь строк за предметом закупівлі; - копії акту(ів) приймання-передачі (або інших(и) документ(и), який(и) підтверджує(ють) факт передачі) техніки до договорів (у разі, коли вимогами чинного законодавства України та/або умовами зазначених договорів передбачено їх складання)." У складі пропозиції надано договір №0906 укладено між ТОВ «Академбудсервіс» та ТОВ «АТП Промбуд». Однак згідно наданої інформації у складі пропозиції, техніка по позиціях №12 (Бульдозер Б10.0111-1Е) належить - ТОВ «Експресбетон», №18 (коток TIANGON G YZ12G) належить - ТОВ «МСБУД» та №19 (коток ДУ-85) належить - ТОВ «Експресбетон». У складі пропозиції не надано документів по вищезгаданій техніці у порядку пункту 1.4 частини 1 Додатку №2 тендерної документації. "Учасником на усунення недоліків у тендерній пропозиції 28 серпня 2021 об 12:54 завантажено файл - 4.1 договір Експрес Бетон АТП Промбуд оренда 4-19.pdf. Учасником надано Договір №4/OP-19 від 08.01.2018 року, який укладено між ТОВ «АТП ПРОМБУД» та ТОВ «ЕКСПРЕС БЕТОН». Проаналізувавши умови договору №4/OP-19 було встановлено наступне: - згідно пункту 7.1 договору №4/OP-19 строк дії договору до 31.12.2021 року без умов пролонгації такого договору. Умовами пункту 1.4 частини 1 Додатку №2 тендерної документації передбачено, що договорів, укладених з власником, які підтверджують право орендодавця, лізингодавця та інших осіб, які не є власниками цієї техніки, надавати у користування техніку, необхідну для надання послуг на весь строк за предметом закупівлі. Строк виконання робіт за предметом закупівлі згідно оголошення про проведення відкритих торгів та тендерної документації - до 31.12.2022 року. У Договорі №4/OP-19 від 08.01.2018 року, який укладено між ТОВ «АТП ПРОМБУД» та ТОВ «ЕКСПРЕС БЕТОН», не передбачено передачі в оренду Бульдозера Б10.0111-1Е, який належить до прайв власності ТОВ «ЕКСПРЕС БЕТОН» та вказаний Учасником у довідці №810/30 від 12.08.2021 року. "2. Замовником торгів 27.08.2021 року об 15:29 год. оприлюднено повідомлення про усунення недоліків у тендерній пропозиції Учасника, у порядку частини 16 статті 29 ЗУ «Про публічні закупівлі», наступного змісту: «Відповідно до абзацу 4 пункту 2.5 частини 2 Додатку №2 тендерної документації передбачено, що Учасник процедури закупівлі у складі пропозиції повинен надати: - кваліфікаційний сертифікат інженера-геодезиста " - Учасником у складі пропозиції надано довідку №810/19 від 12.08.2021 року у якій вказано залучення інженера-геодезиста (маршлейдер дільничний на підземних роботах з повним робочим днем) - Корчевський Василь Миколайович. Також у складі пропозиції надано кваліфікаційний сертифікат №010934 від 13.09.2013 та Свідцтво про підвищення кваліфікації інженера-геодезиста серія ПНО №0050 від 10.04.2017. Згідно наявної інформації із Державного реєстру сертифікованих інженерів-геодезистів, який надається відповідно до ЗУ «Про топографо-геодезичну і картографічну діяльність», під порядковим номером №69 - Корчевський Василь Миколайович має кваліфікаційний сертифікат №010934 від 13.09.2013, виданий Національним університет біоресурсів і природокористування України, Свідцтво про підвищення кваліфікації інженера-геодезиста серія ПНО №0050 від 10.04.2017. Інформація щодо призупинення дії кваліфікаційного сертифіката - 10.04.2021 Тобто, на даний момент сертифікат №010934 від 13.09.2013 призупинено з 10.04.2021. Отже, Учасником не підтверджено наявність інженера - геодезиста який має чинний сертифікат, а отже не вважається згідно ЗУ «Про топографо-геодезичну і картографічну діяльність», інженером - геодезистом.» Учасником на усунення недоліків у тендерній пропозиції 28 серпня 2021 об 12:54 завантажено файл - 6. Лист про геодезиста.pdf. Учасником надано Гарантійний лист №943/1 від 27.08.2021 року у якому Учасник повідомляє, що на даний час відбувається продовження терміну дії кваліфікаційного сертифікату №010934 від 13.09.2013. Всупереч вимогам абзацу 4 пункту 2.5 частини 2 Додатку №2 тендерної документації Учасником у складі пропозиції не надано кваліфікаційний сертифікат інженера-геодезиста. "3. Замовником торгів 27.08.2021 року об 15:29 год. оприлюднено повідомлення про усунення недоліків у тендерній пропозиції Учасника, у порядку частини 16 статті 29 ЗУ «Про публічні закупівлі», наступного змісту: «Відповідно до пункту 3.1 частини 3 Додатку №2 тендерної документації, Учасник процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції повинен подати інформаційну довідку про наявність досвіду виконання аналогічного договору за нижченаведеною формою." "Згідно форми інформаційної довідки про наявність досвіду виконання аналогічного договору, Учасник повинен заповнити графи 5 «Найменування робіт/одиниця виміру», 6 «Обсяг робіт» та 7 «Номер та дата підписання акту приймання виконаних будівельних робіт». Вищезказана інформація має бути заповнена із урахуванням вимог пунктів 3.3, 3.5 частини 3 Додатку №2 тендерної документації." Учасник у строк до 28.08.2021 року 15:29 год. не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. "4. Замовником торгів 27.08.2021 року об 15:29 год. оприлюднено повідомлення про усунення недоліків у тендерній пропозиції Учасника, у порядку частини 16 статті 29 ЗУ «Про публічні закупівлі», наступного змісту: «Відповідно до пункту 3.1 частини 3 Додатку №2 тендерної документації, Аналогічним буде виконання договорів на виконання робіт з будівництва, реконструкції, або капітального ремонту мосту(ів) та/або шляхопроводу(ів) та/або естакади (клас наслідків СС2, СС3) або будівництва, реконструкції, або капітального ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення І, ІІ чи ІІІ категорії, які включали роботи на штучних спорудах (мостах та/або шляхопроводах та/або естакадах), укладений протягом останніх 5-ти років від дати, що передує даті оголошення закупівлі. Аналогічний договір має бути виконаний не менш, ніж на 85% від загальної ціни договору Учасником у складі пропозиції надано довідку №810/8 від 12.08.2021 року у якій зазначено наявність досвіду виконання 4 (чотирьох) договорів, а саме: 1) Договір №20/08-2017 від 04.08.2017 року, який укладено із КП «Харківська дирекція будівництва метрополітену» - «Спорудження тунелів 3'єдиувальної гілки на ПК 0+0+06 - ПК 02+08 в рамках проекту: «Будівництво електродепо «Олександрівське» із збудувалькою гілкою до третьої лінії Харківського метрополітену» 2) Договір №01/001 від 30.01.2018 року, який укладено із КП Київський метрополітен» - Капітальний ремонт станції «Святошин» Святошинської - Броварської лінії метрополітену 3) Договір №518-ДБМ-19 від 15.07.2019 року, який укладено із КП Київський метрополітен» - Капітальний ремонт станції «Святошин» Святошинсько - Броварської лінії метрополітену (коригування) 4) Договір №19/003/4-ДБМ/2012 від 28.02.2012 року, який укладено із КП Київський метрополітен» - Будівництво дільниці Куренівсько - Червоноармійської лінії Київського метрополітену від станції «Виставковий центр» до Одеської площі." "Усі вище перелічені договори не є аналогічними договорами у розумінні тендерної документації - «будівництва, реконструкції, або капітального ремонту мосту(ів) та/або шляхопроводу(ів) та/або естакади (клас наслідків СС2, СС3) або будівництва, реконструкції, або капітального ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення І, ІІ чи ІІІ категорії, які включали роботи на штучних спорудах (мостах та/або шляхопроводах та/або естакадах)». Також, договір №19/003/4-ДБМ/2012 від 28.02.2012 року укладено пізніше ніж протягом останніх 5-ти років від дати, що передує даті оголошення закупівлі, що також не відповідає вимогам тендерної документації.» Учасник у строк до 28.08.2021 року 15:29 год. не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. "5. Замовником торгів 27.08.2021 року об 15:29 год. оприлюднено повідомлення про усунення недоліків у тендерній пропозиції Учасника, у порядку частини 16 статті 29 ЗУ «Про публічні закупівлі», наступного змісту: «Відповідно до абзацу 5 пункту 3.3 частини 3 Додатку №2 тендерної документації, Для підтвердження інформації, що зазначена у довідці, Учасник процедури закупівлі надає наступні документи: - копію(и) позитивного(их) відгуку(ів) замовника(ів) (за наданням(и) аналогічним(и) договором(ами), у якому(их) обов'язково має бути зазначено: дату його видачі, вихідний номер, посилаюся на номер, дату та предмет укладеного договору, ціна договору, сума виконаних робіт, у виконанні договору від загальної ціни договору, а також інформацію про якість виконаних робіт, дотримання термінів виконання, щодо відсутності з боку замовника претензій

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТДОРСТРОЙ"	—		Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей 1. Замовником торгів 01.09.2021 року об 15:20 год. оприлюднено повідомлення про усунення недоліків у тендерній пропозиції Учасника - ТОВ «РОСТДОРСТРОЙ», у порядку частини 16 статті 29 ЗУ «Про публічні закупівлі», наступного змісту: «Під час розгляду тендерної пропозиції ТОВ «РОСТДОРСТРОЙ» виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані ТОВ «РОСТДОРСТРОЙ» у тендерній пропозиції та/або подання яких вимагалося тендерною документацією, а саме: - виявлено невідповідності в наданій(них) Інформації та/або документах, що передбачені тендерною документацією (Додаток № 2), для підтвердження відповідності учасника процедури закупівлі кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону України «Про публічні закупівлі»: 1. Відповідно до пункту 4.5 частини 4 Додатку №2 тендерної документації, Учасник процедури закупівлі у складі пропозиції надає довідку за підписом керівника учасника процедури закупівлі (виконавчого органу учасника процедури закупівлі) та головного бухгалтера або бухгалтера або іншої особи, яка відповідає за бухгалтерський облік учасника процедури закупівлі, у якій зазначається Сума річного доходу Учасника процедури закупівлі, станом на кінець звітного періоду за останній передбачений цією документацією. Учасником у складі пропозиції надано довідку (файл - Довідка про дохід.pdf) у якій відсутній підпис головного бухгалтера або бухгалтера або іншої особи, яка відповідає за бухгалтерський облік учасника процедури закупівлі. ""2. Відповідно до пункту 1.1 частини 1 Додатку №2 тендерної документації, Учасник процедури закупівлі в складі пропозиції повинен подати довідку у повній відповідності із формою Таблиці щодо наявності техніки (транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх) машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо)." Згідно пункту 1.8 частини 1 Додатку №2 тендерної документації, Учасник повинен підтвердити наявність мінімальної кількості техніки та обладнання, необхідних для виконання робіт/надання послуг, а саме: - Крани на гусеничному ходу вантажопідйомність 50-63 т - 1 шт. - Крани на пневмоколісному ходу, вантажопідйомність 40 т - 1 шт." Учасником у складі пропозиції надано довідку (файл - Інформація про наявність техніки.pdf) у якій не вказано наявність Крана на гусеничному ходу вантажопідйомності 50-63 т - 1 шт. та Крана на пневмоколісному ходу, вантажопідйомність 40 т - 1 шт. 3. Відповідно до пункту 1.6 частини 1 Додатку №2 тендерної документації, Додатково у складі тендерної пропозиції, на підтвердження кваліфікаційного критерію «наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій», Учасник процедури закупівлі надає чинний дозвіл або декларацію, виданого Держпраці (чи його територіальний орган), що надає право експлуатувати вантажопідйомальні (і) крани (ів), який (і) зазначений (і) у тендерній пропозиції. Учасником у складі пропозиції не надано чинний дозвіл або декларацію, виданого Держпраці (чи його територіальний орган), що надає право експлуатувати Кран на пневмоколісному ходу, вантажопідйомність 40 т - 1 шт. "4. Відповідно до пункту 2.2 частини 2 Додатку №2 тендерної документації, В учасника обов'язково мають бути наявні та включені до довідки про наявність в учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для виконання робіт за предметом закупівлі працівники у кількості, не менше ніж зазначено в таблиці, а саме: - оператори машин та механізмів (оператори машин/машиністи/водії) - у кількості, достатній для керування машинами і механізмами, зазначеними в довідці щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази (транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх) машин). Згідно вимог пункту 1.8 частини 1 Додатку №2 тендерної документації, учасник повинен підтвердити наявність не менше 4-х кранів (Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 16 т - 2шт., Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомності 50-63 т - 1 шт., Крани на пневмоколісному ходу, вантажопідйомність 40 т - 1 шт.)" У складі пропозиції надано довідку про наявність працівників відповідної кваліфікації у якій вказано залучення до виконання робіт 3 (трьох) машиністів кранів автомобільних, що є недостатньою кількістю для керування машинами і механізмами, зазначеними в довідці щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази (транспортних засобів, основних будівельних (дорожніх) машин) Також у складі пропозиції не надано документів, які підтверджують право допуску до робіт на: автогідропідіймачі (посвідчення про право виконання робіт з підвищеною безпекою); крани автомобільного (посвідчення машиніста крана автомобільного), що суперечить вимогам пункту 2.5 частини 2 Додатку 2 тендерної документації." 5. Відповідно до пункту 2.5 частини 2 Додатку №2 тендерної документації, Учасник процедури закупівлі у складі пропозиції повинен надати кваліфікаційний сертифікат інженера-геодезиста та інженера конторисника. Учасником у складі пропозиції не надано кваліфікаційний сертифікат інженера-геодезиста та інженера конторисника. "6. Відповідно до пункту 3.5 частини 3 Додатку №2 тендерної документації, Учасник має надати документальне підтвердження досвіду виконання робіт з будівництва, реконструкції, або капітального ремонту мосту(ів) та/або шляхопроводу(ів) та/або естакади (клас наслідків СС2, СС3) або будівництва, реконструкції або капітального ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення І, ІІ чи ІІІ категорії, які включали роботи на штучних спорудах (мостах та/або шляхопроводах та/або естакадах) одним договором або сумарно по виконанню निжченаведених обсягів, які є основними видами робіт за предметом закупівлі: 1. Улаштування залізобетонних бурунабівних пал' діаметром 1500 мм - м3 2. Спорудження опор з монолітного бетону - м3" "Учасником у складі пропозиції надано інформацію про досвід виконання аналогічного договору №100-12-17 від 20.06.2017р. Проаналізувавши документи вищезгаданого договору було встановлено наступне: 1) У Договорі №100-12-17 від 20.06.2017р. відсутні роботи по «улаштуванню залізобетонних бурунабівних пал' діаметром 1500мм/м3», про те є роботи по заглибленню віброзакрувачем сталевих шпунтованих пал' діаметром 1м до 70см на глибину до 10м / м3 та улаштування збірних залізобетонних пал' методом вдавлювання / м3. 2) У Договорі №100-12-17 від 20.06.2017р. відсутні роботи по - «спорудженню опор з монолітного бетону / м3», про те є роботи по влаштуванню збірних залізобетонних блоків / м3." Для усунення вищевикладених невідповідностей Вам необхідно протягом 24 годин з моменту розміщення в електронній системі закупівель цього повідомлення завантажити через електронну систему закупівель уточнені або нові документи, а саме: 1. Привести інформацію, яка вказана у Довідці (файл - Довідка про дохід.pdf), у відповідність до вимог пункту 4.5 частини 4 Додатку №2 тендерної документації; 2. Привести інформацію, яка вказана у Довідці (файл - Інформація про наявність техніки.pdf), у відповідність до вимог частини 1 Додатку №2 тендерної документації; 3. Надати документи, які передбачено пунктом 1.6 частини 1 Додатку №2 тендерної документації; 4. Привести тендерну пропозицію у відповідність до вимог пунктів 2.2 та 2.5 частини 2 Додатку №2 тендерної документації; 5. Привести тендерну пропозицію у відповідність до вимог пункту 2.5 частини 2 Додатку №2 тендерної документації; 6. Надати лист роз'яснення щодо досвіду виконання аналогічних договорів, у частині основних видів робіт за предметом закупівлі, або привести тендерну пропозицію у відповідність до вимог пункту 3.5 частини 3 Додатку №2 тендерної документації." Учасник у строк до 02.09.2021 року 15:20 год. не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВТОСТРАДА»	1 164 321 000,00 UAH з ПДВ	1 152 317 523,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ТОВ "Автомагістраль-Південь"	1 171 539 000,00 UAH з ПДВ	1 155 000 000,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір: 10.09.2021 14:21

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю: Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю: 30 вересня 2021

Сума, визначена в договорі про закупівлю: 1 152 317 523,00 UAH (в тому числі ПДВ 192 052 920,50 UAH)

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВТОСТРАДА»

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 21100, Україна, Вінницька область, Вінниця, ВУЛИЦЯ ДАНИЛА ГАЛИЦЬКОГО, будинок 27, КАБІНЕТ 21

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг): ТОВ "МОСТОБУДІВЕЛЬНИЙ ЗАГІН №112"

Ідентифікатор договору:

ПЗ/ДН-6-2102

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%